
 

 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 414/22-2017                                                     

від 18 серпня 2017 року                                                               м. Заставна                                                 

                                   

              Про надання земельних ділянок  

у власність, згідно розроблених  

технічних документацій по  

встановленню меж земельних  

ділянок в натурі (на місцевості) 

               Розглянувши заяви громадян про надання земельних ділянок у 

власність згідно розроблених  технічних документацій по встановленню меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, для ведення особистого 

селянського господарства, для ведення садівництва, для будівництва 

індивідуальних гаражів в м. Заставна, керуючись ст. ст. 116, 118, 121 

Земельного кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26,  ст. 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» Заставнівська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встанов-

лення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості).  

2. Передати безоплатно у власність громадянам земельні  ділянки для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд; для ведення особистого селянського господарства; для ведення садів-

ництва; для будівництва індивідуальних гаражів згідно таблиці: 

Таблиця 
 

№ 

Прізвище, Ім’я, 

по-батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), 

призначення і 

розташування 

земельної ділянки 

Кадастровий 

номер 

   

Будівництва та  

обслуговування 

житлового будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

 

1 

Літовська Надія 

Василівна 

Вул. 

Грушевського, 16-

А 

0,0572 га. по вул. 

Грушевського, 16-А 

7321510100:03:0

15:0241 

2 
Вакіш Михайло 

Костянтинович 

Вул. Ювілейна, 36 0,0659 га по вул. 

Ювілейна, 36 

7321510100:03:0

15:0266 



3 
Струтинська Марія 

Василівна 

Вул. Українська, 

44 

0,10 га. по вул. 

Українська, 44 

7321510100:03:0

19:0143 

4 

Остапович 

Михайло 

Дмитрович 

Провул. Павлюка, 

15  

0,0915 га. по провул. 

Павлюка, 15 

7321510100:03:0

03:0337 

5 
Попович Наталія 

Михайлівна 

Вул. Січових 

Стрільців, 43 

0,0847 га. по вул. 

Січових Стрільців, 43 

7321510100:03:0

03:0336 

6 
Єленчук Марина 

Василівна 

Провул. Павлюка, 

13 

0,0877 га. по провул. 

Павлюка, 13 
7321510100:03:0

03:0335 

7 
Дронек Захарій 

Олексійович 

Вул. 

Ярошинської, 4 

0,10 га. по вул. 

Ярошинської, 4 

7321510100:03:0

04:0214 

8 
Дутчак Віктор 

Степанович 

Вул. 

Незалежності, 119 

0,0782 га. по вул. 

Грушевського, 16-А 

7321510100:03:0

10:0059 

9 
Савчук Василина 

Василівна 

Вул. 28 червня, 11 0,0632 га по вул. 28-го 

Червня, 11 

7321510100:03:0

16:0274 

10 
Гарас Василь 

Дмитрович 

Вул. Мічуріна, 13 

Б 

0,0733 га .по вул. 

Мічуріна, 13 Б 

7321510100:03:0

11:0334 

11 
Гарас Іван 

Васильович 

2-й провул. 

Полтавський, 5-А 

0,0563га. по 2-й провул. 

Полтавський, 5-А 

7321510100:03:00

3:0339 

12 
Остапович Василь 

Дмитрович 

Вул. Полуботка, 2 0,0992 га по вул. 

Полуботка, 2 

7321510100:03:02

0:0168 

13 
Турецький Іван 

Васильович 

Вул. Л.Кобилиці, 7 0,0386 га по вул 

Кобилиці Л., 7 

7321510100:03:01

1:0340 

14 
Гуштик Марія 

Миколаівна 

Вул. Л.Кобилці, 23 0,0687 га по вул. 

Л.Кобилиці, 23 

7321510100:03:01

1:0320 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування. 

 

 

 


